
Mike Adams: Svět, jaký jsme znali, definitivně
skončil: 12 předpovědí pro rok 2023, o
kterých bychom měli vědět
- CZ24 News | 16. ledna 2023

Článek Mikea Adamse byl publikován na webu vaccine.news 12.12.2022

. Pokud se chcete orientovat v tom letošním roce, měli byste tyto předpovědi mít na paměti,
protože ovlivní naprosto vše: dostupnost potravin, ceny energii, vaše peníze a finance,
pracovní místa , svobodu slova a mnohé další.

Těchto 12 předpovědí je shrnuto níže. Jejich hlavním tématem je, že globální vláda ještě více
urychlí tyranii a ničení infrastruktury. Jakmile se lidé dozví pravdu o globální depopulaci a
genocidě a zločinech proti lidskosti, budou se ještě více a agresivněji bránit nastupující
tyranii. Jakmile k tomu však dojde, tak budou vzkvétat alternativní systémy peněz, komunikace,
medicína a také technologie.

Zde je přehled těchto 12 předpovědí pro rok 2023:

1) Úmrtí na Vax se zrychluje s pokračující destrukcí imunitního systému očkovaných lidí a to
hlavně díky „posilovacím“ injekcím (dobrovolná sebevražda za pomoci vakcíny). a kdokoli
nedostatečně informovaný na to, aby do svých těl ještě stále nechal bodat mRNA biozbraně. Jeden
expert nedávno svědčil před americkým Senátem a sdílel statistiky pojištění, které odhalují až26%
nárůst úmrtnosti po „vakcínách proti covid-19“. Tím expertem je Josh Stirling. Jak uvádí
LifeSiteNews :

Podle britských statistik mají lidé tohoto národa, „kteří byli očkováni, o 26 % vyšší úmrtnost,“
řekl. „Lidé mladší 50 let, kteří podstoupili očkování, mají nyní až o 49 % vyšší úmrtnost. A nejhorší ze
všeho je, že lidé, kteří si vzali pouze jednu dávku vakcíny, tak mají dokonce přibližně o 145 % větší
úmrtnost.“

2) Explodující neplodnost žen a mrtvě narozené děti – To je samozřejmě způsobeno tím, že se i
v tělech těhotných matek po očkování vytváří biozbraně se spike proteiny. Spike protein je totiž
neslučitelný s životem. Země s vysokou mírou proočkovanosti, jako je například Tchaj-wan, již nyní
zažívají šokující pokles živě narozených dětí . Depopulace je tady. Jak nedávno varovala Dr. Janci
Lindsayová během diskuse u kulatého stolu organizovaného americkým senátorem Ronem
Johnsonem , očkování proti covidu by mohlo dokonce zcela „sterilizovat celou jednu generaci“. Tento
proces již začal.

3) Deindustrializace Evropy – společnost BASF nyní oznámila, že zavírá své továrny v celé Evropě,
„jak nejrychleji to bude možné, a také natrvalo,“ uvádí Financial Times prostřednictvím
AmericanExperiment.org . To znamená, že firma BASF opouští Evropu a natrvalo tam ukončí své
provozy. Zakládají nové továrny v Číně pod kontrolou ČKS, která pak ale bude moci diktovat, které
země po celém světě mohou nakupovat více než 45 000 průmyslových chemikálií (včetně třeba
takového amoniaku používaného k výrobě dusíkatých hnojiv) vyráběné společností BASF. To je
naprostý konec industrializované Evropy. Tento kontinent nyní zažije prudký propad HDP, ale i
populace, exportu, průmyslové výroby a mnoho dalšího. Očekávejte, že v roce 2023 přijdou nejen v
Evropě o práci miliony lidí.

https://cz24.news/mike-adams-svet-jaky-jsme-znali-definitivne-skoncil-12-predpovedi-pro-rok-2023-o-kterych-bychom-meli-vedet/
https://cz24.news/mike-adams-svet-jaky-jsme-znali-definitivne-skoncil-12-predpovedi-pro-rok-2023-o-kterych-bychom-meli-vedet/
https://cz24.news/mike-adams-svet-jaky-jsme-znali-definitivne-skoncil-12-predpovedi-pro-rok-2023-o-kterych-bychom-meli-vedet/
https://www.lifesitenews.com/news/covid-vaccines-raise-mortality-rate-by-26-analyst-reveals-at-sen-ron-johnsons-roundtable/
https://www.lifesitenews.com/news/covid-vaccines-raise-mortality-rate-by-26-analyst-reveals-at-sen-ron-johnsons-roundtable/
https://newspunch.com/exposure-to-spike-protein-makes-women-infertile-scientists-warn/
https://newspunch.com/exposure-to-spike-protein-makes-women-infertile-scientists-warn/
https://www.lifesitenews.com/news/molecular-biology-expert-warns-mrna-covid-jabs-could-sterilize-an-entire-generation/
https://www.lifesitenews.com/news/molecular-biology-expert-warns-mrna-covid-jabs-could-sterilize-an-entire-generation/
https://www.lifesitenews.com/news/molecular-biology-expert-warns-mrna-covid-jabs-could-sterilize-an-entire-generation/
https://www.americanexperiment.org/german-chemical-giant-basf-will-downsize-in-europe-as-quickly-as-possible-and-also-permanently/
https://www.americanexperiment.org/german-chemical-giant-basf-will-downsize-in-europe-as-quickly-as-possible-and-also-permanently/


4) Neúroda a neustále se zhoršující nedostatek potravin – Globální produkce hnojiv je podle
odhadů již dnes nižší o 40 %. Výnosy plodin traké značně trpí kvůli vodní páře v
atmosféře způsobené lednovým výbuchem sopky Tonga, které vhání vodní páru do mezosféry
(vysoko nad stratosférou). Tato vodní pára zde pak odráží sluneční světlo, snižuje se množství světla
dopadajícího na plodiny pěstované na povrchu Země a zároveň to vše ochlazuje zeměkouli. Právě
nyní jsou veškeré výnosy plodin na jižní polokouli tímto jevem výrazně ovlivněny, přičemž některé
regiony hlásí až o 50% snížení výnosů plodin (jiné regiony ale hlásí méně výrazné snížení, například
20%). Snížení slunečního záření – byť jen trochu – zkracuje vegetační období a snižuje výnosy
plodin. To v kombinaci s globálním nedostatkem hnojiv znamená, že úroda v roce 2023 a také
několik let poté zaznamená výrazné poklesy výnosů, což ovšem povede ke globálnímu nedostatku
potravin a k potravinové inflaci.

5) Inflace a finanční pomoc a stimulace zombie ekonomik – Vzhledem k tomu, že ekonomika
zombie nadále celkově selhává, tak jednotlivé vlády se uchýlí k fiskálním stimulům, aby se pokusily
podpořit alespoň jakési zdání fungujícího ekonomického ekosystému. Navzdory deflačním dopadům
vylidňování a řízené destrukce poptávky se inflace v roce 2023 ještě podstatně zhorší a lze také s
vysokou pravděpodobností předpovědět, že ceny některých potravin se v příštím roce až
zdvojnásobí. Dávejte také dobrý pozor, jaké nové výmluvy našly jednotlivé vlády proto, aby mohli i
nadále pumpovat peníze do upadajícího systému: penzijní výpomoc, reparace otroků, vracení daní a
další stimulační vektory. Ve skutečnosti totiž přijdou v roce 2023 o práci miliony amerických i
evropských zaměstnanců, protože spotřebitelská poptávka nyní velice prudce klesá a brzy
zavládne ekonomická deprese – která bude hodně daleko za recesí.

6) Bankovní omezení pro výběry hotovosti – K tomu již dochází například v Nigérii , kde jsou
zákazníci bank omezeni na výběry pouhých 45 USD za den a to ze svých vlastních peněz . Vzhledem
k tomu, že stále více vlád a centrálních bank tvrdě tlačí na digitální měny, dávejte si pozor, aby
jednání s hotovostí a bankami bylo čím dál bolestivější, ne-li v určité chvíli nemožné. Očekáváme
zmrazení bank, bail-in a insolvenční selhání počínaje rokem 2023 a pokračovat v následujících
letech.

7) Zavádění digitálních peněz – Jak nyní uvádí Breitbart.com , tak vláda Spojeného království již
velice tvrdě tlačí na spuštění CBDC tedy „Digitální libry“, která by samozřejmě sledovala každou
soukromou transakci občanů a zároveň tak například umožnila vládě na něčí příkaz omezit jejich
nákupy nebo zmrazit digitální peněženky. :

De facto šéf ministerstva financí Jeho Veličenstva tento týden oznámil, že Bank of England zahájila
konzultace o zavedení digitální měny centrální banky (CBDC), která by mohla nastolit globalistickou
vizi bezhotovostní společnosti, ve které jsou naprosto všechny transakce dohledatelné vládou.

Prosazování zavedení digitální měny bude velice agresivní, ale globalisté budou nakonec
pravděpodobně dost zklamáni, protože drtivá většina spotřebitelů totiž stále odmítá „peníze s
dohledem“ a i nadále požaduje anonymitu, která ale přichází pouze s hotovostí.

8) Nová pandemie, horší než byl covid , s dalšími nucenými karanténami a hlavně vakcínami, a to
podle nové pandemické smlouvy prosazované WHO – Tato další pandemie je již plánována právě na
rok 2023. Jak uvádí (nejen) NewsPunch.com , tak „Bill Gates plánuje ‚katastrofickou nákazu‘, která
zabíjí hlavně děti a mladé dospělé.“ Tento článek odkazuje na plány pana Gatese na druhou
„katastrofickou nákazu“, která je prý ještě horší než byl covid. Je jasné, že globalisté potřebují další,
mnohem agresivnější pandemii – v kombinaci s novou pandemickou smlouvou WHO – aby donutili
světovou populaci k dalším uzamčením, karanténám, maskám a k dalším vakcínám.

9) Celosvětová omezení v oblasti klimatu a uměle vyvolaný nedostatek paliva – Globální

https://www.brighteon.com/e67b07d8-67eb-4f84-9a96-34881eb978f1
https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-12-06/nigeria-limits-cash-transactions-to-push-enaira-and-other-payments
https://www.breitbart.com/europe/2022/12/11/uk-prepares-to-introduce-a-digital-pound-central-bank-digital-currency/
https://newspunch.com/bill-gates-is-planning-catastrophic-contagion-that-kills-children-and-young-adults/


kontroloři jsou dnes na samém pokraji vyhlášení „klimatického uzamčení“ a to pravděpodobně již
letos, v roce 2023 (a v dalších letech) jako poslední záminku pro naprostou devastaci ekonomické
produktivity a hlavně zemědělství. Uvidíte pravděpodobně další demontáž infrastruktury fosilních
paliv ze strany vlád, uměle vyvolaný nedostatek dodávek paliva a také vynucené omezování cestování
automobilem v různých evropských městech a státech. Světové ekonomické fórum například právě
zcela otevřeně vyzvalo k ukončení soukromého vlastnictví vozidel na celé planetě . Úsilí o úplné
zavedení různých omezení kvůli klimatu bude trvat celá desetiletí nebo dokonce déle, ale začne již v
roce 2023 pilotními programy, které jsou navrženy tak, aby otestovaly dodržování nových předpisů
veřejností. (Na webu Climate.news můžete dostávat aktuální informace o válce proti veškeré lidské
činnosti, která bude vedena ve jménu falešné „vědy o klimatu“.)

10) Populistická povstání proti zkorumpovaným vládám a zmanipulované volby – Již nyní
jsme svědky povstání v Brazílii, kde jsou zkorumpovaný Lulův režim a komunističtí zrádci u
brazilského Nejvyšším soudu široce obviňováni z volebních manipulací a ze zakrývání
důkazů. Podobně k silnému odporu proti vměšování se do voleb dochází také v Arizoně a všichni
Američané si stále více uvědomují, že jejich volby jsou zmanipulované – a byly zmanipulované – a to
nad rámec toho, aby byli schopni přehlasovat podvádění. Jak se potravinová inflace ještě více zhorší,
nezaměstnanost bude narůstat a politická frustrace také, tak budeme svědky prudkého nárůstu
různých populistických revolt v celém západním světě.

11) Obrovský odpor proti cenzuře ze strany technologických platforem a tím rostoucí úspěch
alternativních platforem – Po vydání zatracovaných Twitter Files mediální analytik Jonathan Turley
poukazuje na to, že Jack Dorsey může dokonce čelit trestnímu stíhání za to, že lhal Kongresu o
pokračujícím stínovém zákazu (shadow ban) a diskriminaci na Twitteru:

V září 2018 Dorsey křivě svědčil pod přísahou a popřel to, co tyto soubory podle všeho naopak nyní
potvrzují. Poslanec Mike Doyle, D., Pa., se zeptal: „Sociální média jsou zmanipulována tak, aby
cenzurovala konzervativce. Je to pravda tvrzená o Twitteru?“

Dorsey odpověděl: „Ne.“

Doyle se pak zeptal: „Cenzurujete lidi?“

„Ne,“ řekl Dorsey…

Nyní se však naopak zdá, že celá společnost fungovala jako jedno velké cenzurní oddělení… Do této
skupiny údajně patřil Vijaya Gadde, vedoucí právního oddělení, politiky a důvěry; Yoel Roth, globální
šéf Trust and Safety; Generální ředitelé Jack Dorsey a Parag Agrawal a další.

Počínaje rokem 2023 očekávejte, že americká sněmovna zahájí sérii vyšetřování Big Tech platforem
a jejich zlomyslné, politicky motivované cenzury a vměšování se do voleb, a to včetně Facebooku,
Google, YouTube, Linked In a dalších.

12) Exploze v domácím zahradničení a produkci potravin mimo distribuční síť, místní
výměnný obchod za potraviny – Jak ceny potravin pokračují v růstu a nedostatek potravin se
zhoršuje, uvidíme doslova explozi v domácích zahradnických činnostech. Domácí výroba potravin
dává velký ekonomický smysl, když ceny potravin v obchodech neustále rostou. Jakmile začne
přídělový systém potravin, budou se na domácí zahradničení spoléhat miliony lidí, aby zahnali
hlad. Rok 2023 bude rokem, kdy se rozjede domácí zahradničení a ti, kteří mají zahradní semena a
zahradnické know-how, budou ve výhodné pozici, aby se dobrovolně nevzdali do táborů FEMA,
protože jim došly potraviny.

https://strangesounds.org/2022/12/just-that-world-economic-forum-calls-for-end-to-private-car-ownership.html
https://climate.news/
https://jonathanturley.org/2022/12/11/dupe-or-the-designated-defendant-the-criminal-case-against-jack-dorsey/
https://jonathanturley.org/2022/12/11/dupe-or-the-designated-defendant-the-criminal-case-against-jack-dorsey/


Dalším důležitým trendem, který není zahrnut v tomto seznamu, je eskalace války s Ruskem ,
kterou Pentagon a američtí výrobci zbraní agresivně prosazují. Pro Evropu to neskončí dobře a zdá
se, že USA jsou ochotny ve snaze porazit Rusko obětovat nejen Ukrajinu, ale i západní Evropu jako
celek. Plán nefunguje příliš dobře, o čemž svědčí nedávné fiasko „oil price cap“, které se již ukázalo
jako špatně promyšlený plán, který pouze sníží dodávky ropy do západních zemí. V Americe je nyní
celkový nedostatek nafty a leteckého paliva již realitou, přičemž mezinárodní letiště
Orlando nedávno (prosinec 2022) vyhlásilo stav nouze pro tryskové palivo .

Shrnuto a podtrženo:

– Úmrtnost na vakcinaci se stále více zrychluje, přičemž úmrtnost již převyšuje 26 % a roste
– Počet živě narozených dětí v zemích s vysokým výskytem vaxu klesá, protože děti nepřežijí
těhotenství
– BASF oznamuje TRVALÉ uzavření evropských továren
– Deindustrializace Evropy se ještě více urychlí; ekonomický kolaps je už nyní nezastavitelný
– Selhání úrody a nedostatek potravin se v roce 2023 ještě výrazně zhorší
– Globální tlak na digitální peníze, CBDC – nastupující finanční tyranie
– Globalisté zhroutí fiat měny a dodávky potravin, ale pak se budou vydávat za zachránce
– Globální populistické revolty proti vládní korupci a tyranii
– Blackrock varuje, že centrální banky již nemohou zastavit nadcházející implozi trhu
– se snadno vydělanými penězi a snadnými zisky z akcií je navždy KONEC
– Každá cesta zvolená jednotlivými centrálními bankami povede ke KATASTROFE
– Lidstvo ztratí do roku 2033 odhadem 1 – 4 miliardy lidí

Přežít se to ale dá, chce to však mít znalosti a být na to připraveni.

 

AUTOR: Mike Adams

ZDROJ 

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org

https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/travel-orlando-international-airport-fuel-shortage-may-impact-flights/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/travel-orlando-international-airport-fuel-shortage-may-impact-flights/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/12/travel-orlando-international-airport-fuel-shortage-may-impact-flights/
https://vaccines.news/2022-12-12-must-see-predictions-and-solutions-for-2023.html

